
LISTOPADOVÉ AKCE
 VE SPORTÍKU

7.11. - Den S  - Dentální hygienistka
- v rámci dopoledního programu proběhne v mš zábavnou a zároveň 
poučnou formou beseda s dentální hygienistkou, která dětem poradí , 
jak se správně čistí zoubky a proč je pro zoubky dentální hygiena tak 
důležitá.

9.11. - Vánoční focení
- Od devíti hodin od rána bude v mš probíhat vánoční focení. 
Objednávkové formuláře jsou stále na nástěnkách v šatně mš. V 
případě vašeho zájmu vyplňte vaši objednávku nejpozději do 8.11. 
2017, prosím i o vyplnění čísla rámečku, který jste si vybrali. Rámeček
je součástí každého balíčku.
V den focení, připravte dětem sváteční oblečení(ve kterém chcete, aby 
se fotily), do šatny, na viditelné místo. Děti převlečeme do svátečního 
až po svačince.

13. 11. Výlet na farmu Hole ve Svrkyni
- v tento den se celá školka vydá na farmu Hole, kde nás čeká 
prohlídka stájí, dozvíme se spoustu zajímavých informací o koních, 
také co je to hipoterapie, která pomáhá jak po fyzické, tak i po 
psychické stránce znevýhodněným dětem a kdo bude mít zájem, může 
se na koních projet.

22. 11. Vánoční keramické dílničky
- jako každý rok proběhnou v mš „ Vánoční keramické dílničky“. 
Rodiče si mohou přijít s dětmi vyrobit vánoční keramiku pod vedením
naší výtvarnice Vendulky. Kapacita míst je omezená a proto je nutné 
se včas na dílničky přihlásit, z důvodu včasného zajištění materiálu. 
Dílničky proběhnou jako již tradičně na dvě skupiny. První skupina 
začne v 15:00. Druhá v 16:00. Přihlášení nejpozději do 16. 11. 2017

30. 11. Pečení a zdobení vánočních perníčků
- v dopoledních hodinách si v rámci dopoledního programu s dětmi 
upečeme a ozdobíme vánoční perníčky




